
  
STRANA 

1 / 3  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 5. listopadu 2019 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Interiéry do PTZ“ 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zajímalo by nás, zda by byla možná dílčí fakturace? 
  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veškeré platební (a fakturační) podmínky jsou upraveny v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Na 
uvedených platebních podmínkách zadavatel trvá. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Kdy přibližně uvažujete podat výzvu, od které má být dodávka realizována do 8 týdnů? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V současné době zadavatel předpokládá, že výzvu k realizaci dodávky bude vybranému dodavateli 
zasílat po dokončení stavby, přičemž předpokládaný termín dokončení stavby je v dubnu 2020. 
Zadavatel tedy předpokládá dodávku (realizaci předmětu plnění) cca v květnu/červnu 2020. Tyto 
termíny jsou však předběžným odhadem a nejsou pro zadavatele nikterak závazné. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

U položky P4 - sestava posuvných regálů je uvedeno: kolejnice zabetonovány v podlaze. Jakým 
způsobem se toto bude realizovat, budou v podlaze připraveny drážky, do kterých se kolejnice 
zabetonují, nebo jaké práce má uchazeč počítat? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Posuvné regály včetně kolejnic nejsou součástí předmětu plnění této veřejné zakázky (dodává stavba). 
Přílohou tohoto vysvětlení ZD je upravená příloha č. 4. Účastník je povinen použít tuto novou 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 3  
 

 

upravenou přílohu č. 4 zadávací dokumentace pro účely doplnění potřebných údajů a vložení do 
nabídky. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

U položky K1 - KUCHYŇSKÁ LINKA - podrobněji viz výkresová dokumentace – tato ve výkresové 
dokumentaci není,  je tam položka s označením K1 sice uvedena, ale jako „K1 Barový pult“ a opravdu 
se nejedná pouze o kuchyň, ale o výdejní barový pult, obklady stěn, vybavení spotřebiči atd. Co je tedy 
součástí nacenění, pouze linka a pokud mají být součástí vybavení i spotřebiče, tak jejich specifikace je 
z našeho pohledu naprosto nedostatečná, např. na barovém pultu má být umístěna vitrína jejíž 
veškerá technická specifikace je „profi vestavná chladící vitrína“, nebo je požadováno vestavné výčepní 
zařízení, jehož veškerou technickou specifikací jsou tyto tři uvedená slova (není tedy např. počet 
kohoutů, zda obsahuje chlazení, s jakým výkonem, jaké naražeče, jaké tlakování atd). K celé položce 
K 1  je možno říci, že u takto náročného a tedy i drahého zařízení je natolik jednoduchý popis, na 
základě kterého nelze zaručit, že zadavatel obdrží to co požaduje. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

V dokumentaci jsou specifikovány parametry nejen na výkrese, ale i v technické zprávě (viz myčka, 
chladnička, chladící vitrína). Výčepní zařízení je specifikováno na výkrese č. 2 „vývody s dochlazovací 
smyčkou“.  Umístění sudu, je přímo pod výčepním zařízením. Zadavatel požaduje dodat všechny tři 
typy (plochá, bajonet, kombi). 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

U položky K1 - KUCHYŇSKÁ LINKA opět z našeho pohledu spotřebiče jsou nedostatečně popsané, 
chybí základní technické parametry, žádáme jejich zpřesnění. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

V zadávací dokumentaci je uvedeno řazení dokumentů pro zpracování nabídky a máme tento dotaz: 
kam se mají vložit tyto dokumenty požadované v zadávací dokumentaci: 

 • nabídková cena – Oceněný položkový rozpočet jako příloha č. 1 smlouvy (viz Požadavky na 
způsob zpracování nabídkové ceny) 

• Katalogové listy vč. certifikací popř. obdobných dokladů stvrzujících technické parametry 
jednotlivých prvků. (viz Technické podmínky) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Tyto dokumenty účastník vloží do nabídky jako „Ostatní doklady, podmínky a požadavky vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky“ viz čl. 11.1.6 písm. D. zadávací dokumentace. 

 



  
STRANA 

3 / 3  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Rozumíme dobře zadávací dokumentaci, že se nevkládá podepsaná kupní smlouva? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Ano. Účastník do nabídky nebude vkládat podepsanou (ani nepodepsanou kupní smlouvu), ani žádné 
jiné obchodní podmínky. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 21. 11. 
2019 do 9:00 hodin. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2019-11-05T14:13:34+0100
	Mgr. Iva Mádlová




